別記様式（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

      (全部改正〔平成17年規則86号〕、一部改正〔令和元年規則４号・３年５号〕)

入　港　料　減　免　申　請　書

年　　　月　　　日

静岡県知事　氏　　　名　様

法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

連絡先

次のとおり入港料の減免を受けたいので、静岡県入港料条例施行規則第４条第２項の規定により申請します。

【　外航・内航　】

	港湾名

	入港日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	船名・信号符字等

	総トン数

	入港料の額
	円

	減免を受けようとする額
	円

	減免を受けようとする理由

	備考

（注）

１　入港した港湾における入港に関する事務の代理人を置いてある場合は、その者の住所及び氏名（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）を備考欄に記入してください。

２　減免を受けようとする理由を証する書類がある場合は、添付してください。

住　所

申請者

氏　名

75